در این ارتباط می‌نویسد: «مهمترین کسی که درباره مذهب بودایی قویلیای قآن را هدایت و رهبری نمود عابد تبتی مرسوم به «فاگس ° پا» بود». (گروسه، ۱۳۷۵: ۴۹۲) بخشی از رویکرد دینی قآن را باید در بینش سیاسی او جست و جو کرد و بخش دیگر از این اعتقاد به معنویات وی بر می‌گردد. در واقع نظام نوشتاری جدید (۶۶۸ هـ. ق/ ۱۲۶۹ م) توسط یک راهب چینی (فاگز پالاما) به دستور قویلیای ایجاد شد، خط جدید در تمام امپراتوری مغولی متدوال شد. (بیرا، ۱۳۸۲: ۴۸؛ بیانی، ۱۳۷۵: ۱۵۳/۱) قویلیای حتی در انتخاب عنوان سلسله هم با مشاور چینی خود لیوپینگ - چونگ مشورت کرد. (مورگان، ۱۳۷۱: ۱۴۶) این کار مبین سنجیده بودن سیاست وی در برخورد با مغلوبین است.